
 

 

Bestyrelsesmødereferat 

Placering: Online møde 

Dato: 22. september 2025 

Tidspunkt: Kl. 19.00 

Deltagere: Dan B. Larsen, Kasper Guldager, Svend Pedersen, Laila Nielsen, Aage Siig 

Christensen, Jeppe Baldersbæk, Peter Tangaa og Rie Duus  

Afbud fra: Kai B. Olsen og Jacob Tranberg 

Dagsorden: 

1. Info fra forretningsudvalget 

2. Info omkring økonomi 

3. Eventuelt 

 

1. Info fra forretningsudvalget 

Dan informerede kort omkring forløbet med Kevins fratrædelse. 

Udskiftning af oliefyret er i gang – udendørs delen er sat op og det forventes at det kommer 

op at køre i løbet af den næste måned. Det nye tilbud er ca. 120.000 billigere end det første – 

det skyldes at det er et andet mærke der er valgt samtidig med at klubben lægger flere 

frivillige timer i projektet. Det er ikke besluttet endnu, hvad der skal ske med en gamle 

olietank, men det arbejder man på at finde ud af. 

For øjeblikket kører der en robot på hul 10 og på puttinggreen. Peter synes den klipper rigtig 

fint. Prisen er dog lidt for dyr synes han. Leasing beløber sig til kr. 2371,- + moms pr. måned. 

Der blev spurgt til, hvad det ville koste, hvis vi skal have til hele banen, og det kunne Peter 

ikke svare på her og nu. Hvis vi skal investere, så vil han i første omgang vælge robotter til 

fairways, men det bliver ikke lige nu. Han vil stadigvæk gerne vente til det er mere afprøvet. 

Bestyrelsen har besluttet at vi skal have gang i simulatoren, og derfor sælges der kun 

abonnementer – man kan ikke betale timepris. Der køres intropris på kr. 150,- pr. måned i 

oktober og november – herefter stiger prisen til kr. 250,- pr. måned. Booking foregår via 

Golfbox – og man skal meddele kontoret, hvis man ønsker et abonnement. Der blev også 

besluttet at i perioden 1. april til 1. oktober 2026 vil man kunne købe et sommerabonnement 

til kr. 50,- pr. måned. 

Det nye er, at alle som spiller skal have et abonnement. Tidligere var det nok, at en enkelt af 

spillerne havde det, men med den lave pris, så er det et krav at alle spillere har et 

abonnement, hvis de er i simulatorrummet. 
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Det vil forsat kun være muligt at booke 2 timer ad gangen, så der bliver plads til så mange 

som muligt. 

Der blev efterlyst bedre belysning på stien ind til simulatoren, og Peter kunne fortælle at han 

og Karsten arbejder på en bedre løsning. Den nuværende giver ikke lys nok. 

 

2.  Økonomi 

 Kasper kunne fortælle at vi er lidt bagud i forhold til sidste år, men det har ikke den store 

betydning. 

 I løbet af næste uge forventer klubben at bankskiftet til Skjern Bank er gennemført, 

medmindre der opstår uventede udfordringer. 

 

3.  Eventuelt 

Peter vil gerne vide om de kan begynde at tage hegnet ned over til hul 8 og dermed begynde 

at sætte nye stolper op. Det blev aftalt, at Peter skulle melde det ud på Facebook – samt der 

kom information i nyhedsbrevet, når de gik i gang. Der skulle også sættes skilte op, så man på 

udslagsbanen blev gjort opmærksom på, at greenkeeperne arbejder der. 

 

Næste møde 

 Mandag den 20. oktober 2025 kl. 19.00 i klubhuset 

 

Referent: Rie Duus 23.09.25 


